
	

		



			平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。


この度、当協会ではドメイン名の変更を行いました。


それに伴い、サイトURLが下記の通り変更となりますのでお知らせいたします。




 

【サイトURLについて】


（変更前）https://www.jbc-bowling.or.jp/

↓


（変更後）https://www.japan-bowling.or.jp/







 

大変恐縮ではございますが、
ご登録内容をご変更いただきますようお願いいたします。


	


